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 این که آقای رئیسی به وزرا گفتن به این  •
دستاوردها اکتفا نکنید واقعا برای بنده شاید 
خنده دارترین حرفی بود که طی امسال شنیده 

بودم.
  چهار سال از شهادت سردار سلیمانی می  •

گذرد. قرار بود آمریکا از منطقه اخراج شود 
حال نه تنها از منطقه خارج نشده، بلکه درحال 
اقلیم  پایگاه های جدید درکرکوک  احداث 

کردستان است.
افزایش  • به  نگاه  با  همزمان  ملت  و  دولت   

جمعیت بهتر است که نگاه و توجهی خاص 
به افزایش کیفیت زندگی فرزندان و نوزادان 
داشته باشند تا منجر به سوء تغذیه و فقر غذایی 

همچنین فقر تغذیه نشود.
  چرا صرافی ها در مشهد دلار دولتی توزیع  •

نمی کنند؟
 با سلام،با توجه به کم بودن دستمزد کارگران  •

وکارمندان،این اقشار اجازه فعالیت لااقل  در دو 
شغل همزمان را داشته باشند.

 دولت دست واسطه ها و سودجویان را از مواد  •
غذایی و خورد و خوراک مردم قطع کند که این 
قدر به تولیدکنندگان و مصرف کنندگان فشار 

نیاورند.
 تامین امنیت جان و مال مردم از دست سارقان  •

و زورگیران و خلافکاران از اوجب واجبات است 
که همه دستگاه ها  باید این کار را در اولویت 

کاری خودشان قرار دهند.
 اگر می خواهید زندگی های مردم از هم  •

نپاشد، اگر می خواهید این همه طلاق نداشته 
باشیم جلوی این تورم بالای خانه ویران کن را 

بگیرید. دارد خیلی دیر می شود کاری بکنید.
 تورم یعنی نابود شدن زندگی امروز مردم،  •

یعنی از بین رفتن آینده جوانان، دولت باید 
جلوی تورم را بگیرد تا مردم بتوانند زندگی 

کنند.
 سلام، عرض تبریک سال نو به شما عزیزان به  •

نظرم، اولین طرحی که بعد از تشکیل مجلس 
جدید باید اجرا شود، طرحی برای کمک به 
اختصاص  است،یعنی  ایران  مردم  معیشت 
سهمیه بنزین حتی سهمیه گازوئیل به کد ملی 
هر ایرانی آن هم در همین ابتدای سال نه اواخر 
سال 1403.در پاسخ به کسانی که ادعا می 
کنند طرح اختصاص سهمیه بنزین به هر ایرانی 
و تبدیل این سهمیه به پول نقد باعث ایجاد تورم 
و گرانی می شود،باید گفت بنزین یک فراورده 
نفتی و ثروت ملی است که حق همه مردم ایران 
است پس این ثروت ملی باید عادلانه توزیع 
شود چه کسانی که خودرو دارند چه کسانی که 
خودرو ندارند، تا حرف از حق مردم میاد بهانه 

تورم را نگیریم.
 آمار طلاق و قیمت سکه با شتاب پیش می  •

رود.کاهش آمار طلاق بدون کاهش قیمت سکه 
امکان پذیر نیست زیرا رقم های نجومی سکه 

جلوی چشم بعضی ها را می گیرد.
 از صدا و سیما درخواست داریم لطفا زمان  •

فیلم ها و سریال ها را در وسط پخش پیام های 
بازرگانی بیشتر کنید.

 کشورهای عربی بلند شوند و نفت را ببندند.  •
صهیونیسم ها همه را هدف قرار دادند و جنگ 
الکترونیک راه انداخته اند تا به جنگ افروزی 
ادامه دهند و دارند عادی سازی می کنند.تمام 
کسانی را که برای عدالت و انسانیت بلند شدند 
هدف حملات قرار داده اند و کشورهای عربی 
نفت می فروشند و خزانه شان را پر می کنند و اگر 
امروز انسان ها مورد هدف قرار می گیرند فردا 

به شدت کشورهای عربی متضرر خواهند شد.
 وزارت صنعت، خودروهای چینی بی کیفیت  •

را از جاده های کشورمان جمع کند .خودروهای 
نیسان )پارس خودرو(را راه اندازی کنید و پژو 
40۵ را به جاده های ایران هدیه بدهید بهتر از 

چینی هاست.
  چرا کسی به صرافی ملی نظارت نمی کند؟  •

هیچ وقت دلار ندارد!
 روز اول فروردین خبر اینترنت هدیه دولت  •

ویژه نوروز و رمضان را دیدم که تا ۲۲ فروردین 
اعتبار دارد. اقدام کردم ولی چنین هدیه ای 
در درگاه دولت پیدا نکردم. به کافی نت رفتم 
هرچه تلاش کرد نتوانست فعال کند! مسئول 
کافی نت می گفت قبلا دهه فجر هم دولت 
چنین ادعایی کرده ولی از هدیه خبری نبوده. 
از دولت دکتر رئیسی تقاضا می شود شفافیت 
و پاسخگویی را پیشه کند چون دشمن داخلی و 
اصلاح طلبان از این موارد موقع انتخابات بعدی 
نهایت استفاده را می کنند و بدون دردسر خود 

را به ملت تحمیل می کنند.
 آقایان مسئول، وزیر محترم بهداشت و درمان  •

استاندار خراسان جنوبی شما را به خدا فکری 
به حال اوضاع نابسامان بهداشت و درمان 
شهرستان قاینات کنید. مردم از کمبودها به 

شدت گلایه مند هستند.
 اگر برای فروش محصولات کشاورزی که  •

هرسال دور ریخته و خراب می شود،فکری 
نشود،توزیع نهال بی فایده است.باید برای هر 
مقدار توزیع نهال،چشم انداز فروش در نظر 

گرفته شود تا پرورش درختان تقویت شود.
 در آسیا ژاپن و کره جنوبی  خودروی استاندارد  •

می سازند و به کل دنیا هم صادرات دارند و 
منابع زیرزمینی هم ندارند ولی ایران دارای 

منابع مهم زیرزمینی و جزو کشورهای ثروتمند 
است ولی خودروی خراب می سازند.

 با هنجارشكنان عفاف و حجاب باید سخت تر  •
برخورد شود.

 دقت کردین  قیمت یک گوسفند شده به  •
قیمت یک دستگاه پراید صفر کیلومتر در سال 

۹3 ) 1۷ میلیون تومان(!
 با توجه به شعار سال جهش تولید با مشارکت  •

مردم ،تنها راه برون رفت وماندگار و امنیت ساز 
در تمامی زمین ها، آمایش سرزمینی وکشف 
منابع ،معادن،آب،زمین ،گردشگری،تجربه 
بزرگان،نخبگان علمی،سرمایه داران  محلی 
ساکن در خارج،شرکت های دانش بنیان است 
و ضرورت پیگیری جدی از سوی مسئولان 
به  و  روستاها  وحتی  شهرستانی  و  استانی 
صحنه آمدن شوراها و دهیاران و بخشداران 
می  احساس  جدی   مطالبه  و  فرمانداران  و 
شودچون اگر در محلی اشتغال و سرمایه گذاری 
پایداری صورت گیرد هم مهاجرت و جرایم 
،کنترل خواهد شد.لطفا با فراخوان و دعوت 
از کارشناسان و دانشگاهیان محلی و معرفی 
محلی  ناشناخته  و  پنهان  منابع  و  استعداد 
اقدامی موثر درخصوص شعار سال و عملی 
شدن فرمایش رهبری صورت گیرد و از حیف 

ومیل بیت المال جلوگیری شود.  
چرا دام پزشکان تحصیلکرده برای فروش  •

اتحادیه  از  باید  خانگی  حیوانات  ملزومات 
گل وگیاه مجوز بگیرند؟عجیب نیست!لطفا 

پیگیری کنید.
 گران ترین و بی کیفیت ترین و طولانی ترین  •

زمان ارسال محموله های پستی را همین شرکت 
های خصوصی ، به موازات اداره پست دولتی 
انجام می دهند که زمانی با وجود این که نرخ 
خدمات پستی آن ها کمی بالاتر بود ولی رقیب 
اداره پست دولتی بودند، ولی حالا با عدم نظارت 
کافی بر عملکرد آن ها، به مراتب بدتر و بی قانون 
تر و نامرتب تر شده اند و بابت مرسوله رسیدی 
هم نمی دهند و گاهی با ادعای ارسال پیامک 
که آن را هم انجام نمی دهند در قبال رسیدن 
مرسوله یا کالا به مقصد هیچ مسئولیتی را هم 
نمی پذیرند. جای سوال و تردید و لزوم کنترل این 
گونه مؤسسات  خدماتی بخش خصوصی یکی از 
وظایف سازمان های انتظامات برای پاسخگویی 

آن ها و سایر سازمان های مربوطه است .
مراکزترک اعتیادی که به بخش خصوصی داده  •

اید شده بنگاه تجارت متادون از نخودکشمش 
راحت تر و فراوان تر و البته روز به روز گران ترتوزیع 
می شه !  قرص دانه ای 3۵00 و شربت ۵00 

هزارتومان!  اول سال گذشته 300 تومان بود .
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لزوم پاسخ متناسب و معقول

وضعیت برای تصمیم گیری ایران بسیار پیچیده 
ــم  صهیونیستی و  اســـت. شــرایــط داخــلــی رژیـ
دولــت نتانیاهو نشان از ضعف روزافــزون دارد. 
صهیونیست ها امکان ورود به رفــح را به علت 
شرایط بین المللی نداشته و به شدت تحت فشار 
افکار عمومی اند. برند مظلومیت صهیونیسم نابود 
شده و حالا ذات وحشی آن برای همگان واضح 
شده است. همین توقف در ماشین جنگی، باعث 
بروز اختلافات داخلی و بالا رفتن صداها علیه 
دولت افراطی شده است. چند شب پیش، اعضای 
ــرای صهیونیست، یک راهپیمایی  خانواده اس
بزرگ را علیه نتانیاهو راه انداختند و حرف شان 
این بود که او با عدم  مذاکره، عملا جان این اسرا را 
به خطر می اندازد؛ لذا نتانیاهو تحت فشار داخلی 
ــت و همچنین  ــل دول ــت. اختلافات در داخ اس
رده های ارتش هم بروزات مختلفی داشته است. 
حال با این تحلیل، حمله  مستقیم از طرف ایران، 
کمک به نتانیاهو بــرای خــروج از این وضعیت و 
متحد کردن دوبــاره جبهه داخلی رژیم پشت او 
بــرای مقابله با خطر بــزرگ تر از حماس خواهد 
بــود. حماسی که بعد از شش مــاه، شکست که 
نــخــورده هیچ، حتی حاضر به عقب نشینی در 
مذاکرات هم نیست. اما این تحلیل ناقص است. 
با استفاده از همین گسل  رژیــم صهیونیستی 
تحلیلی، مهم ترین فرماندهان ایــران در فضای 
منطقه ای را به شهادت رسانده و خط قرمز جدیدی 
طراحی کــرده اســت. به قــول یکی از دوستان، 
موقعیت کنونی، تله جنگ نیست، خود جنگ 
است و رژیم صهیونیستی باتوجه به شرایط داخلی 
و بین المللی، امکان جنگ منطقه ای را ندارد که 
اگر داشت به حــزب ا... حمله گسترده می کرد. 
به ویژه این که با این حمله احمقانه به یک نقطه 
دیپلماتیک، آستانه  حمایت غربی ها به ویژه آمریکا 
از رژیم هم به شدت دور شده است. پس حالا باید 
به تحلیل رژیم حمله کرد. تحلیلی که می گوید، 
ایران برای جلوگیری از جنگ، بازگشت آمریکا 
به منطقه و جلوگیری از کمک به نتانیاهو برای 
ــردن اختلاف داخــلــی، حمله مستقیم  جمع ک
نمی کند. باید به شکلی حمله کــرد که آمریکا 
مجبور به حمله نشود و از طرف دیگر نتانیاهو را 
تحت فشاری بیشتر بگذارد. باید توجه کرد که 
عدم پاسخ، عملا کمکی به نتانیاهو است تا در این 
وضعیت بی دستاورد و پراختلاف، برای خودش 
دستاوردی بسازد که دیدید فرماندهان عالی سپاه 
قدس را زدم و ایران پاسخی نداد. حال این که اگر 
پاسخی جدی و محکم داده شود، جبهه داخلی 
رژیم علیه او خواهند گفت که تصمیم نادرست و 
بدون وقت شناسی، باعث درگیر شدن مستقیم با 
ایران برای اولین بار شد. پس واضح است که عدم 
 پاسخ، کمکی بزرگ به رژیم و دولت افراطی خواهد 
بود. البته این را هم باید در بخشی از چارچوب 
تحلیل آورد که اساس این حمله فراتر از وضعیت 
ایــن روزهــای رژیــم و نتانیاهو اســت و تصمیمی 
کلان برای قطع زنجیره تامین حزب ا... است. با 
این تحلیل هم تغییری در نتیجه گیری ما حاصل 
نمی شود و اتفاقا آن را تقویت می کند که باید رژیم را 
به عقب هل داد تا نتواند به حزب ا... حمله گسترده 
کند. اما پاسخ باید به درستی و با دقت انتخاب 
شود. اولا نباید گسترده و به حدی باشد که آمریکا 
را به منطقه بازگرداند؛ گرچه آمریکا در وضعیت 
کنونی سیاسی و نظامی، با پاسخ نظامی به ایران 
فاصله جدی دارد. ثانیا باید ضربه یک باره باشد تا 
رژیم را مجبور به عقب نشینی از کمپین ترور کند. 
ثالثا باید آمادگی حداکثری برای ادامه درگیری 
به دشمن نشان داده شود تا بعد از حمله، احتمال 
زدوخورد به حداقل برسد. رابعا باید در مراکز کاملا 
نظامی دشمن باشد تا رژیم نتواند مظلوم نمایی 
بین المللی را به کار ببندد؛ به ویژه آن که وضعیت 
برای پاسخ مشروع در فضای جهانی کاملا آماده 
است. خامسا باید با یک کمپین رسانه ای بسیار 
گسترده همراه باشد؛ یعنی حتی در بهترین حالت 
)که ممکن است از لحاظ نظامی ممکن نباشد اما 
ایده آل ترین فرضیه است(، پهپادهای غیرتهاجمی 
فقط برای فیلم برداری از لحظه اصابت ها وجود 
داشته باشد. سادسا حتما دارای میزان جدی از 
کشته در طرف دشمن باشد و در پایان باید مراقب 
آن چه در سوریه ساخته شده بود؛ شاید علت اصلی 
برخی عدم پاسخ ها، وضعیت سوریه بوده که حالا 
بــرای حفظ آن باید پاسخی درخــور داد.در این 
لحظه مهم و حیاتی باید دقت داشت که سه نفر از 
مهم ترین نیروهای بین المللی ایران به شهادت 
رسیده اند. کسانی که هر کدام یک دنیا از تجربه و 
اطلاعات بودند. وضعیت داخلی ایران هم به شدت 
خواستار پاسخ درخور است و باید به آن توجه کافی 
را معطوف ساخت. همچنین عدم پاسخ، ایران را 
به شدت در منطقه تضعیف خواهد کرد. دستاورد 
دو دهه تلاش سپاه قدس در ایجاد یک تصویر از 
ایرانِ قوی در خطر است. از همه این ها مهم تر، 
از لحاظ استراتژیک، خط قرمزهای گذشته پاک 
شده و با عدم پاسخ، خط قرمزهای پررنگ علیه ما 
نمایان می شود. همه این  ها لزوم پاسخی درخور 

وپشیمان کننده را به ما نشان می دهد.

یادداشت روز

    مصطفی منتظر 
international@khorasannews.com

 پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت 
سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و همرزمانش

رژیم خبیث صهیونیستی به دست 
دلاورمردان ما مجازات خواهد شد

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت سردار 
رشید اســلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا 
زاهدی و جمعی از همرزمان وی به دست رژیم 
غاصب و منفور صهیونیست، تاکید کردند:آن 
ها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم 
کرد، به حول و قوه  الهی.متن پیام رهبر انقلاب 

اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار 
محمدرضا زاهدی، در کنار همرزم بزرگوارش 
سردار محمد هادی حاج رحیمی، با جنایت 
رژیم غاصب و منفور صهیونیست به شهادت 
رسیدند. سلام و رحمت خدا و اولیایش بر 
ــان و دیگر شهیدان ایــن حادثه و لعنت و  آن

نفرین بر سردمداران رژیم ظالم و متجاوز.
شهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشان قبول 
مجاهدتِ درازمدت خود را دریافت کردند و 
هم اکنون در جمع اولیاء و صلحاء، متنعم به 
نِعَم الهی اند.سردار زاهدی از دهه شصت در 
میدان های خطر و مجاهدت، چشم انتظار 
شهادت بود. آن ها چیزی را از دست نداده 
و پــاداش خود را دریافت کرده اند، ولی غم 
فقدان آنان برای ملت ایران به ویژه هرکه آنان 
را می شناخت سنگین است. رژیم خبیث به 
دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. آن 
ها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم 

کرد به حول و قوه  الهی.
والسلام علی عبادالله الصالحین

سیّدعلی خامنه ای
14 فروردین 1403   

 تاکید رئیسی بر انجام وظیفه بدون منت همه دستگاه های 
مسئول نسبت به ایتام

سید ابراهیم رئیسی ، میزبان جمعی از ایتام 
تحت پوشش سازمان های حمایتی و مدیران 
این  در  جمهور  بود.رئیس  سازمان ها  ایــن 
جلسه پس از اقامه نماز مغرب و عشا و نیز صرف 
افطاری در جمع این کودکان و نوجوانان، 
در سخنان کوتاهی با تاکید بر انجام وظیفه 
بدون منت همه دستگاه های مسئول نسبت 
به ایتام، ماه مبارک رمضان را بهترین فرصت 
برای تبدیل سنت حسنه احسان و نیکوکاری 
و تکریم ایتام به یک فرهنگ عمومی در جامعه 
دانست و افزود: مسئولیت اجتماعی نسبت به 
یتیمان یک وظیفه اخلاقی و انسانی در جامعه 
اسلامی است که همه افراد باید به آن پایبند 
باشند.رئیس جمهور شناخت امیرالمومنین 
)ع( و الگو قرار دادن ایشان در زندگی را عامل 
موثری بــرای مقاومت در برابر سختی ها و 
مشکلات زندگی دانست و به حاضران در این 
جلسه توصیه کرد که اجازه ندهند سختی ها و 
مشکلات، زندگی آنان را دچار اخلال کند.

رئیسی با اشاره به زندگی بسیاری از انسان ها 
و  ــود سختی ها، مشکلات  ــا وجـ ب ــه  ک
محرومیت ها، مدارج ترقی را طی کرده 
و به جایگاه رفیع علمی دست یافته اند، 
افزود: شما نیز با تلاش و پشتکار حتما 
می توانید در مقابله با مشکلات با تبدیل 
تهدیدها به فرصت، آینده ای روشن و زیبا 
برای خود رقم بزنید و انسان هایی قوی و 
بااراده محکم در جامعه باشید.ضرورت 
و اهمیت توجه به دیگران توصیه بعدی 
رئیسی به مهمانانش بود. رئیس جمهور 
و  توانمندسازی  بر  تاکید  با  همچنین 
مهارت آموزی مددجویان، به کودکان 
و نوجوانان حاضر در این مراسم توصیه 
ــدردان زحمات و تلاش های  کرد که ق
مربیان و مسئولان خود باشند و در آینده 
نیز به کودکان و نوجوانان بی سرپرست 
توجه ویژه داشته باشند.در این مراسم 

سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد 
امــام خمینی )ره( در سخنانی با بیان این 
که با لحاظ افزایش مستمری سال 1403، 
از ابتدای دولــت مردمی تاکنون دریافتی 
ــان تحت سرپرستی ســازمــان هــای  ــودک ک

ــد رشــد داشته  ــدود 1۸۶ درص حمایتی ح
است، از رایگان شدن خدمات درمانی سرپایی 
و بستری و نیز تداوم حمایت های تحصیلی تا 
دانشگاه و افزایش ارائه تسهیلات حمایتی به 

آنان خبر داد.

سردار فدا: پیکر سردار شهید زاهدی پس از تشییع 
در کربلا و نجف به ایران منتقل می شود

ــدا، فـــرمـــانـــده ســپــاه  ــ ســــــردار مــجــتــبــی فـ
صاحب الزمان)عج( استان اصفهان اظهار 
کرد: شهادت بزرگ فرمانده سپاه استان و جبهه 
مقاومت را به رهبر انقلاب، همسر، فرزندان و 
اخوان این شهید و مردم تسلیت عرض می کنم.

وی افزود:پیکر شهید زاهدی از زیر آوار بیرون 
آورده شده و طبق اخبار پیکر فعلا سالم است.

استان  صاحب الزمان)عج(  سپاه  فرمانده 
اصفهان با اشــاره به شخصیت بین المللی 
ــرد: پیکر شهید در  ــدی تصریح ک شهید زاه
کربلا و نجف تشییع می شود و سپس مراسم 
استقبال در تهران خواهد بود.فدا درخصوص 
جزئیات مراسم تشییع پیکر شهید در اصفهان 
گفت: پس از برگزاری جلسه ستاد مراسم در 
استانداری و هماهنگی مراسم، زمان و جزئیات 
دقیق از طریق صدا و سیما، شورای هماهنگی و 

دیگر رسانه ها اعلام خواهد شد.فرمانده سپاه 
صاحب الزمان)عج( استان اصفهان بیان کرد: 
امید است ضمن رعایت ابعاد امنیتی، مراسمی 
باشکوه برگزار و ثابت کنیم شهادت سرداران 
ما هیچ خللی در عزم و اراده مــردم نخواهد 
داشت، بلکه مردم مصمم تر در مسیر حمایت 
از مردم غزه قدم می گذارند.فدا درخصوص 
ــدی هم گفت: پیکر  محل تدفین شهید زاه
سردار شهید محمدرضا زاهدی بنا بر وصیت 
خودش در گلستان شهدای اصفهان و در جوار 
همرزمان شهیدش تدفین خواهد شد.سردار 
حاج محمدرضا زاهدی روز دوشنبه در حمله 
وحشیانه رژیــم صهیونیستی به ساختمان 
کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در سوریه به همراه جمعی از همکارانش به 

شهادت رسید.

انالله و انا الیه راجعون

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 حاجیه خانم صندوق داران 
همسر بزرگ خاندان، مرحوم حاج سیداحمد علوی 

 را به اطلاع کلیه اقوام و آشنایان و دوستان محترم می رسانیم.
رجاء واثق داریم خداوند رئوف ایشان را به برکت ایام ماه مبارک رمضان و لیالی قدر مورد 

رحمت و مغفرت واسعه خود قرار دهد.
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